
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 12.01.2016г. 

 

Дневник - Без работа останаа 1.200 луѓе, загадувањето 

на воздухот остана исто 

 

 

http://www.dnevnik.mk/default.asp?ItemID=FA1DD139F2BE8045941AA552D1C72B84
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Press24 - Затворањето на Југохром не го намали 

загадувањето во Тетово 

Секојдневно од почетокот и на оваа нова година, тетовци се гушат во канцерогена прашина. 

Концентрациите на пием 10 честичките и понатаму се многу високи, највисоки во споредба 

со другите градови. 

Република - Затворањето на „Југохром“ не го намали 

загадувањето во Тетово 

Повеќе од 10 дена не работат печките на Југохром, а тетовчани и натаму се загушуваат. 

Смогот секојдневно го прекрива градот – штетните честички во воздухот ги надминуваат 

дозволените граници. 

Пулс24 - Затворањето на „Југохром“ не го намали 

загадувањето во Тетово 

Повеќе од 10 дена не работат печките на Југохром, а тетовчани и натаму се загушуваат. 

Смогот секојдневно го прекрива градот – штетните честички во воздухот ги надминуваат 

дозволените граници. 

Курир - Затворањето на „Југохром“ не го намали 

загадувањето во Тетово 

Повеќе од 10 дена не работат печките на Југохром, а тетовчани и натаму се загушуваат. 

Смогот секојдневно го прекрива градот – штетните честички во воздухот ги надминуваат 

дозволените граници. 

Сител - Затворањето на „Југохром“ не го намали 

загадувањето во Тетово 

Секојдневно од почетокот и на оваа нова година, тетовци се гушат во канцерогена прашина. 

Концентрациите на пием 10 честичките и понатаму се многу високи, највисоки во споредба 

со другите градови. 
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Утрински - Загадувањето не попушта, мерки нема 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=543F2CB63BF19346BF1FDC2E28BCB986
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МКД - Воздухот „богат“ со отровни честички, мерките 

изостануваат, на повидок нови протести 

 

http://www.mkd.mk/makedonija/vozduhot-bogat-so-otrovni-chestichki-merkite-izostanuvaat-na-povidok-novi-protesti#1
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Дневник - Смогот ќе се проветрува од котлината со 

зелени коридори на Серава и Лепенец 

 

 

http://www.dnevnik.mk/default.asp?ItemID=E6FE2F7E076BBB48849B175EEFE64BEF
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Утрински - Тетовци и натаму жедни за вода 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=C40A373B2223F94C9643586BF01BC651
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Karas4training - Како до живеење во чиста урбана средина 

 

 

http://karas4training.com/mk/ecologica/kako-do-zhiveenje-vo-chista-urbana-sredina
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